[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.09.2015                                                                                                 № 57
село Михайловское

 О постановке на учет  и включении в реестр муниципальной казны  Михайловского сельского поселения Северского района  объектов имущества администрации Михайловского сельского поселения

       На основании пункта 3 статьи 8 Устава Михайловского сельского поселения Северского района:

      1. Ведущему специалисту администрации Михайловского сельского поселения Северского района включить в реестр казны Михайловского сельского поселения Северского района объекты имущества согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Бухгалтерии МКУ МО СР «ЦБ МО Северский район» поставить на учет объекты имущества (согласно приложению) и  принять как объекты имущества муниципальной казны Михайловского сельского поселения Северского района.

      2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста Л.В.Сорокину.

      3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Михайловского сельского поселения

Северского района                                                                  С.В. Бережной

	Приложение

к постановлению администрации Михайловского сельского поселения Северского района

от 28.09.2015  № 57

Перечень имущества к принятию в муниципальную казну Михайловского сельского поселения

	№

п\п
	Наименование объекта
	Площадь

Кв.м.
	Кадастровый номер
	Кадастровая стоимость
Руб.

	1.
	Земельный участок

Земли сельскохозяйственного назначения
	1464000
	23:26:0801000:531
	77266026,22

	ИТОГО:

	77266026,22

Ведущий специалист                                                                  Л.В.Сорокина